Β

Κατάλογος ενοικιαστών γης και κήπων, που ανήκουν στην εκ-
κλησία του Αγίου Μάρκου Χάνδακα.

1333, Ιουλίου ;

(ADC, b.10, fasc.3, φ.17v)

Jacobellus Donato [.....] infrascriptis,
qui habentes tenent ad affectum de terra et jardinis perti-
nentibus primicerio Sancti Marci [.....] debeant da-
re alicui affectos, quos dare tenent primicerio, pro ipsis jar-
dinis et terris absque precepto donatio [.....] ipsos affectos apud se interdictas ad beneplacitum dominatio-
nis.

Haec sunt nomina illorum, qui tenent jardina et terris pre-
dictas.

Petrus [...] habet terram unius pari bovium et unum jardinum.

Costas [.....] habet terram unius pari bovium et unum jar-
dinum.

Nichitas [.....] habet terram unius pari bovium et jardinum
I ceparum.

Hemmanuel Missino habet terram trium bovium et unum gonico.

Dimitrius Vurgari habet terram I bovis et jardinum I cepa-
rum.

Janni Cazomati terram I bovis et jardinum I ceparum.

Nichiforus Fochario terram I pari bovium et jardinum I ce-
parum insimul cum Hemmanuel [.....]

Georgio Cazomati habet terram I bovis et jardinum I.

Georgio Pagomeno terram I bovis et jardinum unum.

Papadis [.....] habet terram I bovis et unum jardinum.

Georgius [.....] habet terram I pari bovirum.
Janni Mar[....] terram bovirum V et jardinum unum.
Michael Policarpo [.....] [.....]
Janni Calimeri habet terram I bovis et jardinum unum.
Janni Clo[....] habet jardinum unum.
Costas Pelecano jardinum I.
Papas [.....] jardinum unum.
Nicola Zangari jardinum unum.
Nicola Capassa jardinum I de melonis.
Hemmanuel pelliparius habet jardinum unum de melonis.
[.....] Cazomati habet jardinum unum de melonis.
Janni [.....] habet jardinum unum de melonis.
Nicolas [.....] habet jardinum unum de melonis.
Nicolas Castellano habet jardinum unum de melonis.
Caristino habet jardinum unum de melonis.
Themeli Paradisi habet jardinum unum de melonis.
[.....] et unum jardinum de
cucumaris.
Michael Monevassioti jardinum unum cepearum.
Cristoforo Macripagano jardinum unum.
Calli Fachl[.]lena jardinum unum.
Georgio Paximadi jardinum unum.
Nicola Athineo jardinos duos et terram unius pari bovirum.
Janni Sclavo habet jardinos duos.
Costas Culeli jardinum unum.
Vaxili Potasopulo jardinum unum.
Calli Athinea jardinum unum.
Zanachi [.....] habet jardinum unum de melonis.
Stamatino Scandelario habet jardinum unum.

Georgio de [.....] habet jardinum unum.

Maria Culelina pergulam unam.

Matheus jardinum unum ceparum.

Georgio Macri jardinum unum ceparum.

Gerondocosta jardinum unum.

Stratigu jardinum unum.

Υ

Τα ἀδελφία Νικόλαος, Εμμανουήλ και Ζανασχίους Βονο μοιράζονται την περιουσία του πατέρα τους ποτέ Βαρθολομαίου, στα χωριά Βάθεια, Καινούριο Χωριό, Ανώνολη, Στραβορίνα, Λέα (Ελαία), Σμάρι και Κάτω Καστέλλι.

1356, Μαΐου 3

(ADC, b.10bis, fasc.6, φφ.49v-50r)

[MCCCLVI], mensis maii, die secundo, indicione nona.

Coram magnifico domino Gufredo Mauroceno fuerunt proiecte texere pro divisione bonorum nobilis viri Bartholomei [Bono] inter ser Nicolaum, Zanachium et Hemmanuelem Bono, fratres, filios quondam dicti Bartholomei [.....] primo accepit texeram pro predicto Hemmanuele, minore, deinde fuit accepta [texera pro suprascripto ser] Zanachio, secundo fratre, et ultimo fuit accepta texera pro suprascripto ser Nicolao [.....] omnium rerum tenor antea suprascriptarum texerarum seu cedullarum, quarum quilibet venit [.....] alis de verbo ad verbum.

[Iste est tenor cedulle, que] pro texeris venit suprascripto Manoli.

Imprima lo luogo delo Chenurgio Chorio, dito Stavro, cum [.....], che sè pera quatordece e meço.

Item lo casal dela Vathea cum lo so luogo, che sè [pera] la Vathea et dela Anopoli, che pagano al presente yperpera settanta do e meço, li qual femo che sia [.....]

Item lo casal dela Stravorina, che sè de pera si et meço.

Item le vigne vechie del'Anopoli et cum [.....] femo che sia terra de boi tre.

Item lo luogo dela Padiadha, lo qual paga dusiento [mensure] de formento pro terciaria, lo qual femo che sia terra de pera tre e meço.

Summa, lo luogo dela suprascripta parte [.] meço.

Le vigne dela suprascripta parte.

Item la vigna dela malvasia, che conça li çentil homini.

Item la [.]

Item tute le vigne del'Anargiro cum le do peçe, che tien Toriano, che sè dalo riachi in là, et la vigna [.]

Item la vigna de Costa Caçara.

Item la vigna de papa Hicali.

Item la vigna de Chefala.

Item la vigna de [.]

Item la vigna de [.]

Item la vigna del'Apao Vathea.

Summa, tuto lo vin, che po haver la suprascripta [parte in lo so terço] mistati mille.

Item lo çardin, che tien Nicola Nissioti.

Questi è li villani dela suprascripta parte.

[.] cum doy fioli de Xenì et cum lo fio de Misitra.

Iani Avaptisto cum tre soi fioli et cum dusiento [.]
[.] Pascali cum dusiento piegore.

Vassili Avaptisto cum cento et quaranta caure.

Stavrachi Avaptisto [.]

[.], fradelli, et cum cento et quaranta caure.

Stratigi Camuso cum doy soi fioli.

Ianni Calochiri [.]

Iana Ialina cum uno so fio.

Çorçi Mulidhi cum uno so fio.

Vassili Georgiça cum uno so fio et cum [.....] piegore.

Leo Vranovlepe cum doy so fioli.

Cudumni Saranda cum doy so fioli.

Theodoro Georgiça [.....] piegore.

Iani G[.....] cum trenta piegore.

Theocari Saranda cum uno fio et cum quaranta caure.

Agapito [.....] so fioli et cum XXX piegore.

Nanoli Mulidha cum doi so fioli.

Donadho Pascali.

Nicola Murtelli cum [.....]

Andrea Mulidha.

Micali Avaptisto, fio de Iani Avaptisto.

Theodoro Mulidha, fio de Stratigli.

Iani Sa[.....] fioli et cum LXX caure.

Michali Moscona cum uno so fio.

Athanassi Pepano cum doi so fioli.

Çorçi Sarachinopulo cum so fio.

Lo fio de Theriano.

Summa, li suprascripti villani, çoè li grandi vintisete et li piçoli vintioto.

Summa, [le piegore deli suprascripti] villani otocento novanta.

Summa, li boi mestegi deli suprascripti, vintisete, et salvadegi, oto.

Summa, [lo debito deli] suprascripti [villani yperpera] cinquecento cinquanta.

[Iste est tenor] cedulle, que per texeris venit suprascripto Çanachio.

[Imprime] lo casal dela Lea cum lo luogo de Sen Romano et cum lo [.....] pera diesi.

Item lo sochoro dela Lea, che paga yperpera cento, la qual femo che sia terra de pera [...]

[.....] lo luogo dela Vigla, che sè terra de boi III $\frac{1}{2}$.

Item lo luogo dela Megala Arcia, che sè terra de pera II.

Item lo luogo dela [.....], che sè pera sete.

Item lo luogo delo Bambulani, che sè terra de boi III $\frac{1}{2}$.

Item lo luogo, che sè in lo campo dela Lea, che [... ..]

Item lo luogo, che sè in la Pandoiadica, che sè terra de bo I.

Summa, lo luogo dela suprascripta parte de pera XXVIII $\frac{1}{2}$.

Le vigne dela suprascripta parte.

La vigna de Gorçi Strago.

La vigna de Iani Vurgari.

La vigna de Michael da Milan cum so frar Dimitri.

La vigna de Costa Manglaviti.

La vigna de Phylippo.

La vigna de Iani Russi.

La vigna de Cumasopulo.

La vigna de Iani Turco, la qual fo de Silamiti.

La vigna de papa Leo.

La vigna de Theodori [.....]

La vigna de Michali Schinoploco

La vigna de Porco.

Summa, lo vin, che toca la suprascripta parte in lo so terzo mistati mille.

Questi è li villani dela suprascripta parte.

Papa Thocari cum III so fioli et cum CL piegore.

Hemmanuel Ialina cum uno fio et cum II piegore.

Michali Pascali cum ⁶II piegore.
Iani [...]. cum I fio et cum C caure.
Nichita Camoso cum soi fioli et cum C piegore.
Vassili Moscona cum IIII fioli.
Nicola Sivriteo.
Iani Cicuchi cum I fio.
Nicola Murtelli cum I fio.
Çorçi Stengo.
Iani Georgiça cum II fioli et cum XX caure.
Iani Calopulo, dito Nicili, cum do so fioli.
Stamatino (ø.50r) Sarachinopulo, dito Arara.
Xeno Calopulo cum XX caure.
Çorçi Catemi cum I fio.
Micali [.....] et cum XL caure.
Alexi Calochiri cum do so fioli et cum X piegore.
Iani Cali [...].
[.....], fio de Nicola Murtelli.
Çorçi Sarachinopulo, dito Cloro.
Stratigi Gavra.
Hemmanuel Murtelli [.....].
Çorçi Sireo, dito Condo, cum XX caure.
Çorçi Calopulo, dito Cucuvi, cum so fio.
Franco, fio de [.....].
Summa, li suprascripti villani ,çoè li grandi vintisete et
li piçoli vintisete.
Summa, le piegore deli suprascripti villani [.....].
[Summa, li boi nestegi deli suprascripti] villani boi XXX et
salvadegi VIII.
Summa, lo debito deli suprascripti villani yperpera [.....].